

r e l s e s framställning till Ålands
landsting angående försäljning av en villa-
tomt från landskapet tillhöriga Svinö be-
nämnda och med № 16 betecknade lägenhet,
underlydande Kastelholms kungsgård men be-
lägen i Jomala kommun.

№ 19/1960.

Medelst arrendekontrakt av den 15 juni 1950 har en villatomt å
västra sidan av Svinö holme omfattande c:a 16 ar utarrenderats på 25
år åt vägmästaren Gunnar Stenbäck från Mariehamn, vilken anhållit om
rätt att inlösa området ifråga jämte ett smalt tillskottsområde om 2
ar åt väster mot stranden. Arrendet, som är bundet vid spannmålspriset,
utgjorde för senaste år Fmk 2.760:-.

Bortsett från Styrösö, som försålles åt sjöfartsrådet Gustav Erikson,
har från det nu aktuella området söder om Mariehamn tidigare sålts 6
på arrende utgivna villatomter; och som konsekvens av ett bifall till
denna anhållan jämte en annan till detta landsting avgiven framställ-
ning gällande bokhandlare Frey Liewendahls tomt, kan ytterligare för-
väntas anhållan om inlösen av två bostadstomter.

Trots att det varit lyckligast att alla i landskapets ägo befint-
liga strandområden i Mariehamns omgivning utan inskränkningar hade
kunnat disponeras såsom allmänna fritidsområden och utflyktsmål, anser

landskapsstyrelsen att skillnaden mellan ett bebyggt arrendeområde

och egen tomt är i det närmaste betydelselös. Landskapsstyrelsen

icke heller ställa denna sökande i sämre ställning än de, som tidigare

fått lösa sina tomter och förordar sökandens anhållan med förbehåll

för fri virkestransportväg och rätt till virkesupplag vid stranden.

Såsom vid övriga liknande försäljningar tillkommer området ingen

fiskerätt.

Någon ytterligare utarrendering av nya tomter för villabebyggelse

i stadens närhet kommer icke av landskapsstyrelsen att företagas.

Hänvisande till förstående får landskapsstyrelsen härmed vördsamt

anhålla om

att Landstinget ville berättiga landskapsstyrelsen att försälja ifrågavarande tomt

omfattande c:a 18 ar å Svinö holme under

lydande Kastelholms kungsgård för 72.000

Mariehamn, den 20 oktober 1960.

På landskapsstyrelsens vägnar:

Lantråd

Hugo Johansson

Hugo Johansson

Kol.insp.

Sig Svahnström

Sig. Svahnström